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Ojamn konsfordelning i hogskolan

Det ar mycket vanligare att undervisningen vid universitet och hdgskolor bedrivs i grupper
med mycket ojamn kdnsfordelning &n i grupper med jamn konsfordelning. Det visar en
bearbetning av alla registreringar pa kurser vid universitet och hdgskolor for lasaret
1999/2000.

Bara en fjardedel av alla kurser har en jdmn konsfordelning, dvs. med en andel mén
respektive kvinnor inom intervallet 40-60 procent. Det &r betydligt vanligare att
konsfordelningen &r sa sned som 20-80 eller samre.

Av bearbetningen, som visar resultatet for alla larosdten med ett storre antal studenter,
framgar att Idrottshogskolan nar ett resultat dar 6ver femtio procent av utbild-
ningsvolymen genomfars pa kurser med jamn konsférdelning. | 6vrigt &r det bara
Stockholms universitet som nar 6ver fyrtio procent.

En viss snedhet &r sjélvklar mot bakgrund av att ndra sextio procent av studenterna vid
universitet och hogskolor &r kvinnor och drygt 40 procent & mén. Till detta kommer att
fordelningen inom manga utbildningsomraden, t.ex. vard-, teknik- och lararutbildningar
ar mycket snedare an sa. Det betyder givetvis ocksa att mycket av skillnaderna mellan
laroséaten forklaras av skillnader i utbildningsmix mellan dessa.

Bearbetningen omfattar all grundutbildning. Kurserna har tilldelats vikt efter hur manga
heldrsstudenter de omfattar.
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Konsfordelning pa kurser vid universitet och hégskolor lasaret 1999/2000

Larosate

Uppsala universitet

Lunds universitet
Goteborgs universitet
Stockholms universitet
Umea universitet
Linkdpings universitet
Karolinska institutet
Chalmers tekniska hogskola
Kungl. Tekniska htgskolan
Lulea tekniska universitet
Sveriges lantbruksuniversitet
Karlstads universitet

Véxjo universitet

Orebro universitet

Blekinge tekniska hogskola
Hogskolan i Jonkoping
Hogskolan i Kalmar
Malmo hogskola
Hogskolan i Boras
Hogskolan Dalarna
Hogskolan i Gévle

Hogskolan i Halmstad

Studenter

pa kurser

med jAmn
konsférdelning

| procent

32
40
29
41
29
18
26
14
14
26
16
31
26
26

24
32
17
14
16
28
27
30

Studenter

pa kurser med
relativt ojamn
konsférdelning

i procent

42
36
44
42
41
46
20
34
46
39
46
38
43
38

32
42
38
33
30
39
35
38

Studenter

pa kurser med
mycket ojamn
konsférdelning

i procent

26
24
27
17
30
36
53
52
40
35
38
32
31
37

44
26
45
53
55
34
38
33

Summa

procent

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100



Hogskolan Kristianstad
Hogskolan i Skévde

Hogskolan i
Trollhattan/Uddevalla

Hogskolan pa Gotland
Idrottshdgskolan i Stockholm
Lararhdgskolan i Stockholm
Mitthdgskolan

Malardalens hdgskola

Sodertérns hogskola

Totalt

Anmarkning: | tabellen ingar alla larosaten som har rapporterat minst

80 kurser vid Statistiska centralbyrans insamling for lasaret 1999/2000.

Med jamn koénsfordelning menas att andelen mén och kvinnor ligger
inom intervallet 40-60 procent. Med relativt ojamn menas att andelen
ligger inom intervallen 21-39 respektive 61-79 procent. Med mycket
ojamn konsfordelning menas att fordelningen ar 20-80 procent eller

ojamnare.
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51
34
42

21

67
40
47
22

37
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